ANTES BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A. en contra de JAVIER 

ALONSO RAMIREZ BARRERA y MARIA VICTORIA ROZO BONILLA, por los siguientes 

rubros: 

1. Obligación contenida en el Pagaré Crédito Hipotecario No 204119052004, conforme se detalla 

a continuación: 

1.1) Por la suma de DOS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL 

NOVECIENTOS SETENTA Y UN PESOS M/CTE ($2.486.971,oo), correspondiente 

al capital de las cuotas vencidas y no pagadas:  

VENCIMIENTO CUOTA FRACCION CAPITAL    

CUOTAS VENCIDAS 

14/08/2023 613.279,oo 

14/09/2023 618.983,oo 

14/10/2023 624.740,oo 

14/11/2023 629.969,oo 

SUMATORIA                  2.486.971,oo